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MJ  

FAKTÚRA Č. 11000244  

DPH MJ Zľava  
Fakturujeme Vám  

Celkom  
Zosit 520 Vykres 

A4 200g Vykres 

A3 Guma 300/60   

Vodove anilinove farby 

Skolsky obrus 130x70 

Pastelky voskove 8236/48 

Xerox ASTRO A4 80g   
Obaly na zosit A5 zrnite 10ks 

001-V11026765 04.10.2011 

Stetec 577/6  

ks  

Celkom  

Počet MJ  
 
ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

bal 

ks  

22,000 

200,000 

200,000  

11,000 

6,000 

6,000 

5,000 

2,000 

6,000  

11,000  

Informatívna čiastka celkom: 49 509,07 SKK 

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK  

,  

, V sadzbe 10 % , 

V sadzbe 20 %  

- - I Oslobodené 

Mimo DPH  

l  __________________________________________________________ _  

Cena MJ %DPH  
 
0,1667 20,00 

0,0336 20,00 

0,0672 20,00 

0,1167 20,00   

3,083 20,00 

1,5583 20,00 

1,8667 20,00 

2,916 20,00 

1,34 20,00  

0,2521 20,00  

Základ DPH  

 
0,0333 

0,0067 

0,0134 

0,0233 

0,6166 

0,3117 

0,3733 

0,5832  

0,268  

 

4,4009 

8,064 

16,128 

1,5404 

22,1976 

11,2198 

11,2002  

6,9984 

9,648  

0,0504  3,3277  

DPH  

0,49 

272,99  

 

5,44 

1637,96 

0,00 0,00  

 

4,95 1 

364,97 

0,00 

0,00  

 Celkom  1 369,92  

FAKTURA- DANOVY DOKLAD NAHRADZA V ZMYSLE OBCHODNEHO ZAKONNIKA 

KUPNU ZMLUVU. FAKTURA PLATI ZAROVEN AKO DODACI LIST.   

DODANY TOVAR JE Al DO UPLNEHO ZAPLATENIA MAJETKOM DODAVATELA. V 

PRIPADE NEDODRZANIA TERMINU SPLATNOSTI UVEDENEHO NA FAKTURE, V 

ZMYSLE OBCHODNEHO ZAKONNIKA UCTUJEME PENALE Z OMESKANIA  

VO VYSKE 0,5% Z KUPNEJ HODNOTY ZA KAZDY ZACATY DEN.  

Vystavil:  

273,48
1  1 643,40 EURI  
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